
1 
 

                                                          

 

 

 
 

UCHWAŁA NR IV / 37 / 2024 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez: 

Dochody zmniejszenia: 

Dz. 921  roz. 92120 § 

6090 

204,76 zł środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 na 
dofinansowanie inwestycji  

z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na zadanie: 

„Remont  
„starych schodów” prowadzących 

do Kościoła położonych na 

wzgórzu ROTUNDA ”– korekta 
promesy NR RPOZ/2022/9780/ 

PolskiLad z dn.06.08.2024 r. 

Razem          204,76 
zł 

 

 

Dochody zwiększenia: 

Dz. 720 roz. 72095 § 2057    40.414,95 zł  
 

-dotacja celowa na projekt pn. 

„Wzmocnienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Powiecie 

Niżańskim.”- dochody bieżące UE 
(grant) 

Dz. 720 roz. 72095 § 2059      9.480,05 zł  
 

- dotacja celowa budżetu 
państwa na projekt 



2 
 

pn.„Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa  
w Powiecie Niżańskim.”-   

(grant), 

Dz. 720 roz. 72095 § 6257    23.481,90 zł  

 

-dotacja celowa na projekt pn. 

.„Wzmocnienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa  

w Powiecie Niżańskim.” 
- dochody majątkowe UE (grant), 

Dz. 720 roz. 72095 § 6259      5.508,10 zł  
 

- dotacja celowa budżetu 
państwa na projekt 

pn.„Wzmocnienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa  

w Powiecie Niżańskim.” (grant), 

Dz. 750 roz. 75095 § 2057    8.500,00 zł  

 

-dotacja celowa na projekt pn. 

„Poprawa dostępności budynków 
użyteczności publicznej  

w Powiecie Niżańskim”- dochody 
bieżące UE, 

Dz. 750 roz. 75095 § 6257    554.996,03 

zł  
 

-dotacja celowa na projekt pn. 

„Poprawa dostępności budynków 
użyteczności publicznej w 

Powiecie Niżańskim”- dochody 

majątkowe UE, 

Dz. 758 roz. 75814 § 6680 60.000,00 zł -wpłata środków finansowych  
z wydatków niewygasających – 

majątkowe, 

Dz. 758 roz. 75816 § 0920 49.227,84 zł - odsetki bankowe z RFIL, 

Dz. 801 roz. 80120 § 2057    169.070,82 

zł  

 

-dotacja celowa na projekt pn. 

„Wzmocnienie potencjału 

kształcenia ogólnego w Powiecie 
Niżańskim”- dochody bieżące UE 

2 523,38 zł, 
- dotacja celowa na projekt pn. 

„Nowatorskie kształcenie ogólne 
w szkołach prowadzonych przez 

Powiat Niżański”- dochody 
bieżące UE 166 547,44 zł, 

Dz. 801 roz. 80120 § 2059       9.796,90 zł  
 

-dotacja celowa budżetu państwa 
na projekt: „Nowatorskie 

kształcenie ogólne w szkołach 
prowadzonych przez Powiat 

Niżański”, 

Dz. 801 roz. 80120 § 6257    539.411,13 zł -dotacja celowa na projekty 
„Wzmocnienie potencjału 

kształcenia ogólnego w Powiecie 

Niżańskim” -504 677,30 zł 
„Nowatorskie kształcenie ogólne 

w szkołach prowadzonych przez 



3 
 

Powiat Niżański” – 34 733,83 zł 

dochody majątkowe UE, 

Dz. 801 roz. 80120 § 6259       2.043,17 zł -dotacja celowa budżetu państwa 

na projekt: „Nowatorskie 
kształcenie ogólne w szkołach 

prowadzonych przez Powiat 
Niżański”, 

Dz. 801 roz. 80195 § 2057 5.139,35 zł  
 

-dotacja celowa na projekt: 
”Wzmocnienie potencjału szkół 

zawodowych w Powiecie 
Niżańskim”-  dochody bieżące 

UE, 

Dz. 801 roz. 80195 § 6257 1.234.515,53 
zł  

 

-dotacja celowa na projekty: 
”Wzmocnienie potencjału szkół 

zawodowych w Powiecie  

Niżańskim”- 1 027 871,00 zł 
”Wykwalifikowani 

zawodowcy w Powiecie  
Niżańskim”  -206 644,53 zł -

dochody majątkowe UE, 

Dz. 801 roz. 80195 § 6259 12.155,47 zł -dotacja celowa budżetu państwa 
na projekt: „Wykwalifikowani 

zawodowcy w Powiecie  

Niżańskim”, 

Dz. 852 roz. 85218 § 2440 7.059,50 zł -dotacja otrzymana z PFRON na     
obsługę zadań (PCPR), 

Dz. 854 roz. 85495 § 2440 848.685,00 zł -dotacja z PFRON na realizację 
programu pn.„Rehabilitacja  

25 plus” (SOSW), 

Dz. 854 roz. 85495 § 6260 15.315,00 zł -dotacja z PFRON na realizację 

programu pn.„Rehabilitacja  
25 plus” (SOSW). 

Razem  3.594.800,74 
zł 

 

 

Wydatki zmniejszenia: 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4116 

         225,72 zł  - wydatki na projekt pn. 
„Nisko coraz wyżej-podniesienie 

potencjału ekonomiczno- 
gospodarczego miasta 

i konkurencyjności życia 
w mieście” – 347.176,21 zł 

w tym: 
„6” -   13.402,99 zł, 

„7” -   75.950,57 zł, 
„9” -  238.204,62 zł, 

„0” -    19.618,03 zł, 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4117 

      1 279,08 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4126 

           32,34 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4127 

         183,26 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4176 

         900,00 zł 



4 
 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4177 

      5 100,00 zł  

 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4179 

    12 256,90 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4240 

    19 618,03 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4246 

      2 555,05 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4247 

    14 478,72 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4249 

  216 353,14 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4706 

      8 627,94 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4707 

    48 891,85 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4709 

      9 594,58 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4796 

      1 061,94 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4797 

      6 017,66 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4210 

 32.429,78 zł  -projekt: ”Poprawa dostępności 

budynków użyteczności publicznej 
w Powiecie Niżańskim” -

998.149,78 zł- wkład własny 
powiatu 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4300 

   3.900,00 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

4700 

 48.000,00 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4709 

   1.800,00 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
6050 

   368.300,00 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
6059 

507.630,00 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
6060 

 36.090,00 zł 

Dz. 801 roz. 80115 § 
4110 

20.000,00 zł RCEZ, 

Dz. 801 roz. 80115 § 

4790 

80.000,00 zł RCEZ, 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4219 

      1.809,95 zł  

 

-projekt: ”Wzmocnienie  

potencjału kształcenia ogólnego 
w Powiecie Niżańskim”  

– 68.574,67 zł- wkład własny 
powiatu 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4249 

    66 764,72 zł  



5 
 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4010 

389.850,35 zł  -projekt: ” Utworzenie  

i funkcjonowanie Branżowego 
Centrum Umiejętności  

w Powiecie Niżańskim –  
w dziedzinie Energetyka” -

11.788.700,25 zł 

-zmiana klasyfikacji 
 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4040 

    5.507,36 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4110 

  68.632,63 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4120 

  11.012,96 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4170 

652.449,01 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4210 

425.340,36 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4220 

   4.500,00 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4240 

2.122.434,06 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4300 

134.660,84 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4360 

   3.000,00 zł 

Dz. 801  roz. 80140§ 

4410 

  43.998,48 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4440 

    5.136,42 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4710 

    7.037,78 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

6050 

7.915.140,00 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 
4219 

      6.197,76 zł  -projekt: ”Wzmocnienie  
potencjału szkół zawodowych  

w Powiecie Niżańskim” -

411.083,49 zł- 
wkład własny powiatu 

Dz. 801 roz. 80195 § 
4249 

  402 485,73 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 
6059 

 2.400,00 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 
4019 

  151.717,51 zł  
 

-projekt: ”Wykwalifikowani 
zawodowcy w Powiecie  

Niżańskim” -290.111,74 zł Dz. 801 roz. 80195 § 
4119 

    25.395,17 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 

4309 

  112.999,06 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 

6050 

  539.742,98 zł -zadanie pn. „Winda osobowa 

elektryczna 3-przystankowa  
z szybem samonośnym 

panoramicznym dostosowana do 
przewozu osób niepełnosprawnych 



6 
 

przy budynku Zespołu Szkół w 

Jeżowem” -zmiana klasyfikacji 

Dz. 921 roz. 92120 § 

6560 

        208,49 zł dotacja celowa dla G. Krzeszów na 

zadanie: „Remont „starych  
schodów” prowadzących do  

Kościoła położonych na wzgórzu 
ROTUNDA.” 

Razem  14.543.747,61 zł  

Wydatki zwiększenia: 

Dz. 720 roz. 72095 § 

4307 

     36.364,95 zł   

 

Projekt: .„Wzmocnienie 

poziomu 
cyberbezpieczeństwa  

w Powiecie Niżańskim.”-
78.885,00 zł 

Dz. 720 roz. 72095 § 
4309 

       8.530,05 zł  

Dz. 720 roz. 72095 § 
4707 

       4.050,00 zł  

Dz. 720 roz. 72095 § 
4709 

         950,00 zł  

Dz. 720 roz. 72095 § 
6067 

     23.481,90 zł 

Dz. 720 roz. 72095 § 
6069 

       5.508,10 zł  

Dz. 750 roz. 75020 § 

4210 

300.000,00 zł zakup materiałów  

i wyposażenia – Starostwo 

Powiatowe, 

Dz. 750 roz. 75020 § 
6050 

95.000,00 zł zadanie inwestycyjne pn. 
„System konferencyjny wraz  

z systemem do transmisji 
obrad w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nisku przy PL. 

Wolności 2.”, 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4217 

8.500,00 zł  projekt: ”Poprawa 
dostępności budynków 

użyteczności publicznej w 

Powiecie Niżańskim” -
10.000,00 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 
4219 

1.500,00 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

6050 

172.974,50 zł  zadanie pn. „Winda 

osobowa elektryczna 3-
przystankowa  

z szybem samonośnym 

panoramicznym 
dostosowana do przewozu 

osób niepełnosprawnych 
przy budynku Zespołu 

Szkół w Jeżowem” -
767.002,50zł -zmiana 

klasyfikacji, 

Dz. 750 roz. 75095 § 

6057 

504.923,80 zł 

Dz. 750 roz. 75095 § 

6059 

89.104,20 zł 



7 
 

Dz. 801 roz. 80115 § 

6060 

   100.000,00 zł zadanie pn.: „Zakup szafek do 

szatni” -RCEZ, 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4217 

2.523,38 zł  projekt: ”Wzmocnienie 

potencjału kształcenia 
ogólnego w Powiecie 

Niżańskim” –494.654,68 zł 
- środki UE 

Dz. 801 roz. 80120 § 

6057 

492.131,30 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4017 

25.624,35 zł  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

projekt „Nowatorskie 

kształcenie ogólne w 
szkołach prowadzonych 

przez Powiat Niżański”-  
226 501,51 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4019 

    4.887,47 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4117 

7.734,28 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4119 

    454,96 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4127 

1.115,13 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4129 

    65,61 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4177 

1.888,89 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4179 

    5.111,11 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4217 

42.309,22 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4219 

7.488,78 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4247 

40.516,67 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4249 

    2.383,33 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4307 

29.787,78 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4309 

 1.752,22 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4437 

188,89 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4439 

11,11 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4717 

682,73 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 
4719 

40,16 zł 



8 
 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4797 

16.699,50 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

4799 

982,32 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

6067 

34.733,83 zł 

Dz. 801 roz. 80120 § 

6069 

2.043,17 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4017 

389.850,35 zł  -projekt: ” Utworzenie  
i funkcjonowanie Branżowego 

Centrum Umiejętności  

w Powiecie Niżańskim –  
w dziedzinie Energetyka” -

11.788.700,25 zł 
-zmiana klasyfikacji 

 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4047 

    5.507,36 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4117 

  68.632,63 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4127 

  11.012,96 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4177 

652.449,01 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4217 

425.340,36 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4227 

   4.500,00 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4247 

2.122.434,06 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4307 

134.660,84 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 

4367 

   3.000,00 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4417 

  43.998,48 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4447 

    5.136,42 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
4717 

    7.037,78 zł 

Dz. 801 roz. 80140 § 
6057 

7.915.140,00 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 
4179 

    5.727,13 zł  -projekt: ”Wykwalifikowani 
zawodowcy w Powiecie  

Niżańskim” -245 354,65 zł 
- 

Dz. 801 roz. 80195 § 

4219 

    20.827,52 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 

6067 

206.644,53 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 

6069 

12.155,47 zł 



9 
 

Dz. 801 roz. 80195 § 

4217 

5.139,35 zł  projekt: ”Wzmocnienie 

potencjału szkół 
zawodowych w Powiecie 

Niżańskim” -1.020.464,35 
zł- środki UE 

Dz. 801 roz. 80195 § 

6057 

1.015.325,00 zł 

Dz. 852 roz. 85218 § 
4010 

5.600,00 zł PCPR 

Dz. 852 roz. 85218 § 
4110 

965,00 zł PCPR 

Dz. 852 roz. 85218 § 
4120 

138,00 zł PCPR 

Dz. 852 roz. 85218 § 
4210 

272,50 zł PCPR 

Dz. 852 roz. 85218 § 

4710 

84,00 zł PCPR 

Dz. 854 roz. 85495 § 

4010 

67.435,00 zł wydatki na program pn.    

 „Rehabilitacja 25 plus” 
  -864.000,00 zł (SOSW), 

Dz. 854 roz. 85495 § 
4110 

96.949,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 
4120 

12.876,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 
4170 

27.319,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 

4210 

35.277,20 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 

4260 

24.000,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 

4300 

118.962,80 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 

4710 

840,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 

4790 

465.026,00 zł  

Dz. 854 roz. 85495 § 

6060 

15.315,00 zł zadanie inwestycyjne pn.  

„Zakup podłogi interaktywnej 
wraz z akcesoriami na 

potrzeby programu 
Rehabilitacja 25 plus” 

Razem 15.997.622,44 zł  

 

 

§ 2.  

 



10 
 

1. Zmniejsza planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 2.140.721,15 zł  

do kwoty 33.187.837,47 zł. 

2. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 957 nadwyżki z lat 

ubiegłych o kwotę 10.133.238,00 zł do kwoty 0,00 zł, które były przeznaczone 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu  

w kwocie 10.133.238,00 zł. 

3. Zwiększa planowane przychody budżetu powiatu w § 906 z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków o kwotę 10.378.124,49 zł do kwoty  

10.391.003,78 zł. 

Przychody w § 906 przeznacza na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

powiatu w kwocie 10.391.003,78 zł. 

4. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 952 - przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę  

2.385.607,64 zł do kwoty 19.358.011,01 zł, które były przeznaczone na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2.385.607,64 zł. 

 

 

 

§ 3. 

 

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 33.187.837,47 zł - jak poniżej 

w tabeli nr 3. 

 

                                                                                                 Tabela nr 3 
 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

 

KWOTA PRZYCHODÓW 

BUDŻETU 

905 Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 3.321.654,86 zł w tym: 

1) Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej poprzez przebudowę i 

rozbudowę budynku w Nisku przy Pl. 

Wolności 15 oraz nadbudowę budynku 

Starostwa Powiatowego w Nisku przy Pl. 

Wolności 2 w celu rozszerzenia istniejących i 

nadania im nowych funkcji użytkowych –  

3.000.000 zł (RFIL) + odsetki (RFIL) -

321.654,86 zł. 

 

3.438.822,68 zł 



11 
 

2) Funduszu Pomocy – środki z tytułu realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy- odsetki (FP) -

7.184,62 zł, 

3) Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska pozostałe na koniec 2023 r. – 

109.983,20 zł. 

906 Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.  

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 10.391.003,78 zł. 

1) Projekt „Żyjemy odpowiedzialnie – żyjemy 

właściwie” Program Erasmus + – 

12.879,29 zł. 

2)  Projekt „Utworzenie i funkcjonowanie   

     Branżowego Centrum Umiejętności  

     w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie    

     Energetyka” – 10.378.124,49 zł.  

 

 

 

      10.391.003,78 zł 

 

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 19.358.011,01 zł. 

 

19.358.011,01 zł 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 

 Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu –0,00 zł  

 

                 0,00 zł 

 

  

 

Ogółem 

 

 

 

 

33.187.837,47 zł 

 
§ 4. 

 
Zmniejsza roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek             
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu o kwotę  

2.385.607,64 zł - do kwoty 19.358.011,01 zł. 
 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady  

         /-/ Sylwester Daśko 


